размер на 598 613,37 лв., вследствие на непризнат данъчен кредит в размер на 596 550,80 лв. и 
лихви за забава в размер на 129 850,64 лв.
 Със същото решение ВИВИД РАЙС ЕООД, ЕИК[ЕИК], е осъдено да заплати на Национална 
агенция за приходите разноски по делото в размер на 27 546.52 лева (двадесет и седем хиляди 
петстотин четиридесет и шест лева и петдесет и две стотинки), представляващи юрисконсултско 
възнаграждение.
Решението  е  връчено  на  управителя  на  жалбоподателя  на  10.06.2025  г.  С  вх.№  15837  от 
24.06.2025 г. на АССГ е постъпила касационна жалба от управителя на ВИВИД РАЙС ЕООД,